
 

令和６（2024）年４月４日 
新１年生保護者様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 
校 長   下 山  敦 

 

入学式のご案内 

 

春爛漫の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、いよいよ明日、お子様の入学式を迎えます。教職員一同、本校へのお子様

のご入学を心よりお祝い申しあげます。 

 保護者のみなさまには､ご多用とは存じますが是非ご出席くださいますようご案

内申しあげます。 

 

記 

 

1. 日 時 令和６（2024）年４月５日（金） 午前 10時 開式 

受付 午前９時 30分～40分 

（９時 50分までに講堂へご入場ください） 

 

2. 場 所 本校 講堂 

 

3. 持ち物  ・区役所から送付の就学通知書 

・上ぐつ※ 

・ハンカチ、ティッシュ 

・教科書や学習用具を入れる袋、バッグ類 

(※未提出の方は、家庭連絡票、ＰＴＡ会費申込書もご持参くださ

い。) 

 

4. その他  ・会場内は、常に窓を開けて換気を行います。そのため肌寒くなる 

ことが予想されますので、カイロの持参や服装でご対応いただき 

ますようお願いいたします。 

       ・入学式に参加される保護者の方の人数制限等は設けませんが、 

座席には限りがありますので、譲り合ってお使いください。 

 

※ご不明な点、ご質問等ございましたら、学校までご連絡ください。 

城北小学校 ０６－６９２２－２１３４ 

※当日は、教室・講堂共に下靴で

入っていただけます。 

上ぐつは、月曜日まで教室でお

預かりできます。 


